
postup:
1) Těstoviny obarvíme hustějšími akrylovými barvami. 

2) Z papíru vystřihneme dva stejné půlkruhy, které budou tvořit obláček.

3) Natřeme tyčku či špejli bílou barvou.
4) Popcorn nalepíme na jeden půlkruh. Při lepení se objem popcornu 
zmenší, proto je třeba postup opakovat, až do zaplnění celé plochy obláčku.
5) Obarvené těstoviny navlékáme na provázky tak, aby zbyl delší konec na 
uvázání k tyčce. Konce provázků zajistíme korálkem nebo uzlíkem.
6) Provázky s těstovinami přivážeme k tyčce.
7) Konce provázků na zadní straně půlkruhu upevníme lepicí páskou, či 
lepidlem. Uděláme očko na pověšení.
8) Zadní stranu natřeme lepidlem a přelepíme druhým půlkruhem, čímž 
bude začištěna.
9) Pokud se visící provázky s těstovinami deformují, můžeme k provázku 
zasunout špejle, které deformace odstraní. 

potřebujeme:
• těstoviny penne
• popcorn
• akrylové barvy
• štětce
• silnější papír, čtvrtky
• lepidlo
• provázek
• tyčku
• špejle

Těstovinový mráček


